quod prophatio sustinebat martyrum dixit: Nec patimur quod peccauimus. i. Dacha. vii.

¶ De confidentia. Cap. xxx. Losfiderter debet hoies Deliquetes exhibere arguedo Audientes adhibere referedo Insurgentes cohibere confligendo. Ulra gentes edocere disserendo. Indigentes se probere i petedo Obsequentes se exhibere parando.

## Onfides

Dicitur esse hab ad redargenda vita et pcto. Iesus profiteretur arguit Moyses Pharaonem. Exo. v. et infra. Eludacter et confidenter sed discrete Nathan arguit David de pcto. i. Re. xii. Helias profideter reprobedit achab/dicentibus: Non ego turbo isrl/sz tu. i. Re. xvii. Stephanus audacter et profidenter arguit iudeos de pctis eorum/dicentibus: O dura cervice/et insensatis cordib: vos semper spuiscito resistitis. ut habet Etatu. vii. Paulus presente proconsule Elymam magum acriter reprehedit/luminosque pruauit. Act. xii. Losfiderter debet homo reserre et nunquam

E i